2026 年 1 ⽉ 26 ⽇
各 位                          ＹＫアクロス株式会社

総務・⼈事部

役員⼈事異動のお知らせ

下記の通り、2026 年 1 ⽉ 26 ⽇付の弊社役員⼈事異動をお知らせいたします。

記

⽒  名 新
（2026 年 1 ⽉ 26 ⽇付）

現

堀内
ほりうち

 博⼈
ひ ろ と

代表取締役 兼 社⻑執⾏役員
デンカ株式会社 常務執⾏役員

デンカ株式会社 執⾏役員

原
はら

   敬
けい

取締役（⾮常勤）
デンカ株式会社 常務執⾏役員

代表取締役 兼 社⻑執⾏役員
デンカ株式会社 常務執⾏役員

以上